

รายการประมาณราคา

ปร. 5

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลอัมพวา

ประเภท งานโครงการปรับปรุงถนนสายบางกะพ้อม

เจ้าของแบบแปลน เทศบาลตำบลอัมพวา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลอัมพวา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลอัมพวา

แบบเลขที่ 4 / 2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงการปรับปรุงถนนสายบางกะพ้อม	1,101,317.52	1.3624	1,500,434.99	
	โดยการปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง				
	ประมาณ 5.00 เมตร ยาวประมาณ 786 เมตร หรือมีพื้นที่				
	ไม่น้อยกว่า 3,930 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก				
	(ตามแบบแปลนแผนผังของเทศบาลฯ)				
	รวมเป็นเงิน			1,500,434.99	
	ปรับราคาเป็นเงิน			1,500,000.00	
				(หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายวุฒิไกร บุตรศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายรวมศักดิ์ กำจรกิจคุณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวุฒิไกร บุตรศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมนูธรรม สาป็น)

นักวิเคราะห์นโยบายปฏิบัติการ

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงถนนสายบางกะพ้อม

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/ 2

โดยทำการปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้างประมาณ 5.00 เมตร ยาวประมาณ 786 เมตร  
หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,930 ตร.ม.พร้อมวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก (ตามแบบแปลนแผนผังของเทศบาล)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลอัมพวา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 4 / 2561

รายการเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา เทศบาลตำบลอัมพวา

กองช่าง

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลอัมพวา

เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรองพื้นทาง								
	1.1 งานเสริมหินคลุก(ผิวทางที่ชำรุด, ไหล่ทางและทางเชื่อม)	20.00	ลบ.ม.	400.00	8,000.00	68.12	1,362.40	9,362.40	
2	งานผิวทาง(ถนนทางหลัก)								
	2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 4 ซม.	3,930.00	ตร.ม.	173.14	680,440.20	11.52	45,273.60	725,713.80	
	2.2 งานแตกโค้ต	3,930.00	ตร.ม.	12.66	49,753.80	6.81	26,763.30	76,517.10	
	2.3 สีเทอร์โม ขาว	157.20	ตร.ม.	260.00	40,872.00			40,872.00	
	2.4 สีเทอร์โม เหลือง	78.60	ตร.ม.	260.00	20,436.00			20,436.00	
3	งานผิวทางเชื่อม(พื้นที่ไม่น้อยกว่า 80 ตารางเมตร)								
	3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 4 ซม.	80.50	ตร.ม.	173.14	13,937.77	11.52	927.36	14,865.13	
	3.2 งานแตกโค้ต	80.50	ตร.ม.	12.66	1,019.13	6.81	548.21	1,567.34	
4	งานปรับปรุงฝาท่อบ่อกักเดิม (ตัดแต่งปรับระดับ)	19.00	บ่อ	เหมาค่าแรงและซ่อมแซม งานละ 1,500 บาท				28,500.00	
5	งานก่อสร้างรางวี คสล. ตามรูปแบบกำหนด								
	5.1 งานดินซุด ดินถมคืน	18.00	ลบ.ม.			99.00	1,782.00	1,782.00	
	5.2 คอนกรีต 1:2:4	15.00	ลบ.ม.	1,804.49	27,067.35	306.00	4,590.00	31,657.35	
	5.3 เหล็กเส้น RB 6	394.00	กก.	23.76	9,361.44	4.10	1,615.40	10,976.84	
	5.4 ไม้แบบ	40.00	ลบ.ฟ.	1,030.00	41,200.00			41,200.00	
	ค่าแรง	57.00	ตร.ม.			115.00	6,555.00	6,555.00	
	ยกยอดไป							1,010,004.96	

โดยทำการปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้างประมาณ 5.00 เมตร ยาวประมาณ 786 เมตร  
หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,930 ตร.ม.พร้อมวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก (ตามแบบแปลนแผนผังของเทศบาล)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลอัมพวา อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

แบบเลขที่ 4 / 2561

รายการเลขที่ -

ฝ่ายประมาณราคา เทศบาลตำบลอัมพวา

กองช่าง

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลอัมพวา

เมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							1,010,004.96	
5.5	ตะปู	11.00	กก.	60.00	660.00			660.00	
5.6	ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.	44.08	308.56			308.56	
6	งานวางท่อระบายน้ำ								
6.1	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.60 ม. (พร้อมยาแนวปูน รองพื้น คอนกรีต ค่าวางและขนส่ง)	46.00	ท่อน	เหมารวมค่าแรง ท่อนละ 800 บาท				36,800.00	
6.2	งานบ่อพักคสล. สำเร็จรูป พร้อมอุปกรณ์ ตามแบบกำหนด (0.60 ม.)	4.00	บ่อ	3,500.00	14,000.00	560.00	2,240.00	16,240.00	
6.3	เสาเข็มหกเหลี่ยม ศก.6 นิ้ว ยาว 2 เมตร	62.00	ต้น	157.00	9,734.00	70.00	4,340.00	14,074.00	
7	งานเส้นชะลอความเร็ว								
7.1	สีเทอร์โม ขาว (ชะลอความเร็ว) ตามแบบและจุดกำหนดหน้างาน	23.50	ตร.ม.	400.00	9,400.00			9,400.00	
8	งานป้ายจราจร(ป้ายบังคับและป้ายเตือนต่างๆ)ชนิดเสาคอนกรีตพร้อมอุปกรณ์								
8.1	ป้าย บ.- 1	1.00	ป้าย	เหมารวมค่าแรงติดตั้ง ขนส่งและอุปกรณ์ต่างป้ายละ 4,040 บาท				4,040.00	
8.2	ป้าย บ.- 43	1.00	ป้าย	เหมารวมค่าแรงติดตั้ง ขนส่งและอุปกรณ์ต่างป้ายละ 2,380 บาท				2,380.00	
8.3	ป้าย ต.- 57	2.00	ป้าย	เหมารวมค่าแรงติดตั้ง ขนส่งและอุปกรณ์ต่างป้ายละ 2,470 บาท				4,940.00	
8.4	ป้าย ต.- 13	1.00	ป้าย	เหมารวมค่าแรงติดตั้ง ขนส่งและอุปกรณ์ต่างป้ายละ 2,470 บาท				2,470.00	
	ยอดรวม							1,101,317.52	

